℞ Melancholia fiat haustus solutiuis in ~~alio~~ quem et postea
Balmum ex Tapsa barbata, et Betonica signari
tur siccum et loto capitis

℞ Sacentis uel Cerotum capitale in magno
dolore capitis ex humore et catarrho cronico

℞ Corij citri Xiba aloris crudi Balanstiaz
Macis. saluij Maiorane
Rosmarini an ʒi.
Olibani Cubebaz
Chanophiloꝝ an ʒi.s.
Sandarac ʒs.

℞ Laudani stircis liquidi Resin. an .q. s.
Fiat Cerotum siue splenium in forma pithi
ductum sup corio et subductum sindone Rubra
ac debile interpassatum in forma ista

Ad dolores Capitis et gravitūdines CAPVI 3 3
pectoris ex Matrice uel Virgine

℞ Castorei ℥ij.
Pulv. ij ℥ij.
Cinamomi ℥iſ.
Chariophiloz ℥i

Fiat pulvis qui sumatur quando punctio uel Angustia
tidii pectoris sentitur in brodio carnis uel pisoz
Promittat in Evacuatiuum phlogoz ut infra Reperitur

Ad Magnitudinem capitis puerorum ex
nimia humiditate. 7. Hebdomadum

Primo tempore purgetur uentris cum Mandificantibus
caput, et utatur domi dicta mediocri, et sumo
caucat offumantia

Postmodum fiant balnea puero Ieiunio stomacho,
et sacelletur caput eius cum saluz folijs, Nasturtio,
Rorremario, et se: pionis

Tandem fiat Emplastrum ex digitis allutim bene
Antorum cum .℥.ij. Mirrho, et pauco puluere
de Maiorana, fiat in modum pulvis cura quo
caput infantis Emplastrat, idq. per aliquot dies
et opus valebit

Ad sodam Acerrimam et
Hemicraniam longam

℞ Baccarum Lauri .℥i.
Scammouij ℥s.
Crocij ℥.ii.

Terantur in Aceta et ol. Rosarum et fiat Limmen-
tum, Applicetur fronti aut tempori lesio.

Ad Hemicraniam

℞ Pulverij serpilli viridium an. q. v.
Coquantur in oleo Rosato et Aceto, et imponantur
emplastri modo

In dolore capitis ex catarro
subtili calore

Epithematür frons et tempora aqua distillata ex
citonyis malis uel ex solis corticibus citoniorum

Contra Vertiginem pomum odorandum

℞ Se: Nigelle Romane . ʒi.

Calami Aromatici Usual:

Nucis moschatæ Rad: Irros an. ʒij

Xilo aloes Cubebarum

Se: Anisi . . . an ʒ. s.

Rosmarini Maiorane an. ʒi.

Puluerentur grosso modo, et ligentur in sindone
Rubra

Contra scotomiam et gravia
Insomnia

℞ Baccarum Lauri ro. vij.

Chanophiloꝝ Xiloaloes an ʒ. s.

Maiorane Rosmarini an ʒi.

Se: Anisi . . . ʒij

Contusa parum infundantur in vini subtili
mati ʒ. vi. Stent bene obdurata 402 dies
mane bibantur ʒ. i. Ieiuno

4

+
Contra Vertiginem

℞ Visci quercini ʒij
 Cubebaz Nurf mischaz an ʒi.
 Doronici nostratis ʒss
 Sacchari ʒi.
 Misch ad pyridos dosis ʒi. Sumorq mano inoffa

+
Contra Insomnietatem Vigiliasq senium
 et eorum qui calidis cum cibus tum
 medicamentis assueti fuerit